
,Ш a ínjeOgenjní zábava.
Ai fACÌNO щШ ÚŽASNĚ MAZA

-Janet Maslin, THE NEW YORK TÍMES

P rávní zástupce 
Kevin Lomax je 
skutečný formát.

Drží rekord v počtu vyhraných případů. Díky tomu obdrží 
nabídku od špičkové newyorské firmy. Ale práce^ kterou 
Lomax přijme, není úplně to, co si představoval. Ďábel je 
důkladný.
Keanu Reeves hraje v tomto moderním pojetí gotického 
příběhu dychtivého Lomaxe, zatímco AI Pacino je charisma
tickým zakladatelem firmy, který ví, že existují případy, které
mohou být vyhrány a duše, které mohou být ztraceny. Ďáblův advokát ]Q žhavá zábava, od Lomaxových 
soudních triumfů a jeho raketového vzestupu až к nečekanému závěru. Jeho soukromý život, manželka 
(Charlize Theron) i jeho duše se ocitají na hraně. Práce, kterou dostal, měla být nebem na Zemi, místo 
toho však vede přímo do pekla.

Jazyky: čeština 2.0, angličtina 5.1 • Titulky: české, anglické

ф-138 MIN. BAREVNÝ

DVOUVRSTVÝ FORMÁT

TOTO DVD JECHRANÈHOPRCffl 
UEIEGÁLNIMJ KOPÍROVANÍ.

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY DRUHY 

TELEVIZÍ

Pristupnost 
v Slovenskej republike

warnervideo.com

The Devil's Advocate © 1997 Warner Bros., Monarchy Enterprises В. V. a Regency Entertainment (USA) Inc. Design obalu ©2012 Warner 
Bros. Entertainment Inc. Distribuováno společností Warner Home Video. Všechna práva vyhrazena. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou 
Dolby Laboratories. Warner Bros. Entertainment Inc. nezodpovídá za udržování přístupu na 
webové stránky, nebo jejich obsah. UPOZORNĚNÍ: Vlastník copyrightu/autorských práv poskytl 
licenci к filmu (včetně zvukové stopy) na tomto DVD pouze pro domácí použití. Všechna ostatní 
práva jsou vyhrazena. Jakékoliv neoprávněné kopírování, upravování, promítání, pronajímání, 
výměna, půjčování, veřejné promítání a/nebo vysílání tohoto DVD nebo jakékoliv jeho části je 
přísně zakázáno a kterákoliv z těchto aktivit je právně postižitelná a může být důvodem к zahájení 
soudního stíhání.

Distributor v OR: Magic Box, a. s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100, www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, 

e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

Z23 - 16172

http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

